
 

 

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO III - Nº 518 31/03/2017 Pág: 1

 

 

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1316/2015 - ANO II - Nº 494 23/02/2017 Pág: 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA: Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro, Igaratinga/MG - Brasil 
CEP: 35695-000 - Tel.: (37) 3246-1134 - Fax: (37) 3246-1404 

 
O Município de Igaratinga, torna 
público o extrato de contrato n° 
120/17.  Contratado: Rodrigues e 
Rodrigues consultoria e Assessoria 
Administrativa, objeto: Prestação de 
serviço de consultoria nas diversas 
áreas da administração municipal, 
quais sejam recursos humanos, 
patrimônio, educação, desporto, 
saúde e assessoria de licitações e 
em assuntos de interesse da 
administração municipal de 
Igaratinga-MG. Vigência: 30/03/17 á 
29/03/18, dotação orçamentária: 
15.01.04.122.0043.2.0933.3.90.39.0
0 – 598, valor total de R$ 68.400,00. 
Igaratinga, 30/03/17.  
 

Renato de Faria Guimarães 
Prefeito Municipal. 

 
 
 

COMPRAS E LICITAÇÃO 


